四川省西部精神医学协会文件
四川省西部精神医学协会关于第十六届西部精神医

学论坛优秀论坛拟定名单的公示

根据四川省西部精神医学协会第十六届西部精神医学论坛工作要

求，经第十六届西部精神医学论坛工作组组织评选（评选标准见附件一），

现将拟定的第十六届西部精神医学论坛优秀论坛名单予以公示（详见附

件二）。

公示时间为 2019 年 8 月 23 日至 8 月 30 日。若对公示名单有异议，

请以真实姓名通过电话或电子邮件方式向四川省西部精神医学协会办公

室反映。

电话：028-85092966；

电子邮箱：1484931680@qq.com。

四川省西部精神医学协会

2019 年 8 月 22 日

附件一 第十六届西部精神医学论坛优秀论坛评选标准

1、内容不涉及商业性质；

2、参会反馈表意见；

3、会场人数；

4、分论坛内容的创新性、实用性等。

附件二 第十六届西部精神医学论坛优秀论坛拟定名单

论坛编号 论坛名称 获奖原因

2 张明园

到底谁是精神障碍患者监护人？

接轨临床常见问题，以模拟法庭的形式生动解读《精神卫

生法》、《侵权责任法》和《民法通则》，深受临床工作

者关注；

7 李刚

纵横论坛：纵横·大家谈——网

络查房 7 年病例回顾及病例汇报

7年来集合大量临床诊疗实据，以案例报道的形式，引导

临床工作者多维度进行治疗；

10 孙学礼

“应激-节律障碍”在医学及心身

健康中的核心作用

“应激-节律障碍”假说拓展至神经内科、消化内科、内分

泌科及疼痛科等，引导临床各科工作者重视“节律平衡”

在心身健康中的核心作用；

11 季建林、王洪明

《4+7 新政与临床合理用药》

论坛对“4+7”政策进行深入剖析，对新政的研究和执行具

有实际指导意义。